
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.24 

 

Limbažos 2015.gada 10.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.14.30 

Sēdi atklāj plkst.14.30 

 

Darba kārtība:  

1. Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības sniegto 

un organizēto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību” precizēšanu un 

publicēšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu aprūpei” 

precizēšanu un publicēšanu. 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu liela 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Andis 

ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Māris BEĻAUNIEKS (slims), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu 

dēļ), Gundars PLEŠS (Daugavpilī). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris 

BLUMERS, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Vidrižu pagasta pārvaldes 

vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Viļķenes pagasta 

pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita 

VĪTOLA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Pāles pagasta pārvaldes sekretāre 

Irēna KĻAVIŅA, Limbažu novada pašvaldības tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE. 

 



2 
 

1.§ 

Par SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās I.Zariņa 

 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžetu, apstiprināts ar Limbažu novada 

domes 03.02.2015. lēmumu „Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu” 

(protokols Nr.4, 1.§) SIA „Katrīna” pamatkapitāla palielināšanai tika paredzēti 7500,00 EUR, kas 

pārskaitīti kapitālsabiedrībai. 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 11.panta 

pirmo daļu, atvasinātas publiskas personas kapitāla daļu turētājs šajā kapitālsabiedrībā ir Limbažu 

novada pašvaldība, kas ir tiesīga lemt par kapitālsabiedrības pamatkapitāla palielināšanu. 

Pildot likumā „Par pašvaldībām” noteiktās funkcijas, pašvaldība šā likuma 14.panta pirmās 

daļas 1.punkta noteiktajā, ir tiesīga ieguldīt līdzekļus kapitālsabiedrībās. 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

11.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, Komerclikuma 198.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.pantu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Palielināt SIA „Katrīna” (reģistrācijas Nr.46603000908, juridiskā adrese Dārza iela 1, Viļķenes 

pagasts, Limbažu novads, LV-4050), (turpmāk tekstā – Sabiedrība), pamatkapitālu ievērojot 

šādus noteikumus: 

1.1. Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts Limbažu novada pašvaldībai izdarot naudas 

ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. 

Limbažu novada pašvaldība izdara naudas ieguldījumu 7500,00 EUR (septiņi tūkstoši 

pieci simti eiro) apmērā; 

1.2. Sabiedrības daļas apmaksā ar naudas ieguldījumu, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

1.3. Pašvaldība kā dalībnieks pretī saņem attiecīgu skaitu jaunu daļu. 

2. Uzdot SIA „Katrīna” kapitāldaļu turētājam Didzim Zemmeram veikt visas darbības dalībnieku 

sapulces lēmuma pieņemšanai un organizēt darbības, kas nepieciešamas pamatkapitāla izmaiņu 

(pamatkapitāla palielināšanas noteikumu izstrāde, statūtu grozījumu un jaunās redakcijas 

izstrāde u.c. darbības) reģistrācijai komercreģistrā. 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par sociālās palīdzības sniegšanu 

Limbažu novadā” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2015.gada 29.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.24 

„Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos 

veicami precizējami. Nepieciešams precizēt tiesisko pamatojumu, numerāciju, svītrot saistošo 

noteikumu 2.3.apakšpunktu, jo nav nepieciešams dublēt Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma normas, precizēt saistošo noteikumu tekstu atbilstoši Invaliditātes likumā lietotajai 

terminoloģijai un aizvietot vārdu „invalīds” ar vārdiem „persona ar invaliditāti” attiecīgajā locījumā, 

precizēt saistošo noteikumu 4.2.apakšpunkta redakciju, jo nav skaidra tā jēga, precizēt saistošo 

noteikumu V.nodaļas nosaukumu atbilstoši saistošo noteikumu 2.8.1.apakšpunktā minētajam, 

precizēt saistošo noteikumu 6.5.apakšpunktu, aizvietojot vārdus „dzīvokļa pabalstu palielinātā 

apmērā” ar vārdu „papildus”, attiecīgi precizējot 6.6.apakšpunktu, saistošo noteikumu 

7.4.apakšpunktā vārdus „(turpmāk – pieprasītājs)”, jo tas dublē saistošo noteikumu 1.9.apakšpunktu, 

saistošajos noteikumos, lai apzīmētu personu, kas vēršas pēc palīdzības, lietot terminu „pieprasītājs”, 



3 
 

precizēt saistošo noteikumu 2.9.apakšpunktu ar papildus pabalstiem. Ņemot vērā, ka pašvaldība 

nesedz minētās izmaksas 100 % apmērā un nosaka ierobežojumus summai, ko var izmaksāt noteiktā 

laika periodā, tādējādi, var rasties situācija, kad pašvaldība sedz tikai daļu no izmaksām, bet, patur 

savā valdījumā attiecīgus čekus un kvītis, un līdz ar to liedz personai izmantot savas tiesības un 

vērsties Valsts ieņēmumu dienestā pārējo attaisnoto izdevumu (pašvaldības neatmaksātās daļas) 

atmaksas saņemšanai. Ņemot vērā minēto, precizēt saistošo noteikumu 12.4. un 14.1.3.apakšpunktus. 

Precizēt saistošo noteikumu 12.6.apakšpunktu, jo nav skaidrs, kas ietverts jēdzienā „atsevišķi 

gadījumi”. Iesniegumu likuma 3.panta trešā daļa nosaka, ka iesniegumu var iesniegt rakstveidā, 

elektroniskā veidā vai izteikt mutvārdos. Mutvārdos izteiktu iesniegumu, ja nepieciešams, 

privātpersonas klātbūtnē noformē rakstveidā un izsniedz tā kopiju iesniedzējam. Līdz ar to, precizēt 

saistošo noteikumu 14.1.1.apakšpunktu, saistošo noteikumu 14.1.4., 14.1.5. un 14.1.6.apakšpunktus, 

tajos ietverto regulējumu veidojot kā atsevišķus saistošo noteikumu punktus. Saistošo noteikumu 

XVI.nodaļas nosaukumu izteikt šādā redakcijā: „Noslēguma jautājumi”. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2015.gada 29.oktobra saistošos noteikumus Nr.24 „Par 

sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 43.panta 

trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33.panta otro daļu, 

35.panta ceturto un piekto daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

25.pantu, 25.2pantu, Ministru kabineta 30.03.2010. Noteikumu Nr.299 „Noteikumi par 

ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 19.4.apakšpunktu”; 

1.2. Svītrot 2.3.apakšpunktu; 

1.3. Aizstāt visā saistošo noteikumu tekstā vārdu „invalīds” ar vārdiem „persona ar 

invaliditāti” attiecīgajā locījumā; 

1.4. Izteikt 4.2.punktu šādā redakcijā: 

„4.2. Izvērtējot ģimenes (personas) ienākumus un materiālo situāciju tās atzīšanai par 

maznodrošinātu, ievērojami šo noteikumu 3.2. un 3.3.punktā minētie nosacījumi.”; 

1.5. Izteikt 5.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

„5. Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa (turpmāk tekstā – GMI) 

nodrošināšanai”; 

1.6. Aizstāt 6.5.apakšpunktā vārdus „dzīvokļa pabalstu palielinātā apmērā” ar vārdiem 

„papildus dzīvokļa pabalstu”.  

1.7. Aizstāt 6.6.punktā vārdu „pabalsta” ar vārdiem „papildus dzīvokļa pabalsta”; 

1.8. Svītrot saistošo noteikumu 7.4.apakšpunktā vārdus „(turpmāk – pieprasītājs)”; 

1.9. Aizstāt visā saistošo noteikumu tekstā vārdus „pabalsta pieprasītājs” un vārdus „pabalsta 

saņēmējs” ar vārdu „pieprasītājs” attiecīgajā locījumā; 

1.10. Papildināt ar 2.9.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.9.6.  vienreizējs pabalsts mācību līdzekļu iegādei;”; 

1.11. Papildināt ar 2.9.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.9.7. pabalsts atsevišķu situāciju risināšanai.”; 

1.12. Izteikt 12.6.punktu šādā redakcijā: 

„12.6. Ja lēmuma pieņemšanai papildus nepieciešams citu pašvaldības speciālistu 

izvērtējums, lēmumu pieņem Sociālo jautājumu komisija.”; 

1.13. Izteikt 14.1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„14.1.1. atbilstoši Iesniegumu likumam sastādītu iesniegums, kurā norāda vēlamo 

sociālās palīdzības veidu;”;  

1.14. Izteikt 14.1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 



4 
 

„14.1.3. pieprasītājs uzrāda darījuma apliecinošu dokumentu (rēķinu, čeku u.c.) 

oriģinālus;”; 

1.15. Izteikt 14.1.4.apakšpunktu kā 14.2.punktu; 

1.16. Izteikt 14.1.5.apakšpunktu kā 14.3.punktu; 

1.17. Izteikt 14.1.6.apakšpunktu kā 14.4.punktu; 

1.18. Izteikt 14.2.punktu kā 14.5.punktu; 

1.19. Izteikt 16.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā:  

„16.  Noslēguma jautājumi”; 

1.20. Precizēt saistošo noteikumu numerāciju, nodaļas numurējot ar romiešu cipariem, bet 

teksta iedalījumam kā pamatvienību izmantojot punktu ar arābu cipariem.  

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

3.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

sniegto un organizēto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību” precizēšanu un 

publicēšanu 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2015.gada 29.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.25 

„Par Limbažu novada pašvaldības sniegto un organizēto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtību” dome konstatē, ka saistošajos noteikumos veicami precizējami. Precizējams 

saistošo noteikumu I. un 14.nodaļas nosaukums, numerācija. 

Atbilstoši Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 1.panta 19.punktam sociālais 

darbs ir profesionāla darbība, lai palīdzētu personām, ģimenēm, personu grupām un sabiedrībai 

kopumā veicināt vai atjaunot savu spēju sociāli funkcionēt, kā arī radīt šai funkcionēšanai labvēlīgus 

apstākļus. Līdz ar to, minētā darbība nav uzskatāma par sociālo pakalpojumu, un attiecīga sociālā 

pakalpojuma iekļaušana saistošajos noteikumos nav nepieciešama. Ņemot vērā minēto, svītrot 

saistošo noteikumu 2.5.apakšpunktu un 10.nodaļu. Nepieciešams precizēt saistošo noteikumu 

III.nodaļas nosaukumu un tekstu atbilstoši saistošo noteikumu 2.1.1.apakšpunktā minētajam 

pakalpojuma nosaukumam (aprūpe mājās). Saskaņā ar Civillikuma 2098.panta pirmo daļu ar uzturu, 

ja nav norunāts citādi, jāsaprot ēdiens, miteklis, apģērbs un kopšana, bet, ja uztura saņēmējs ir 

nepilngadīgs, arī audzināšana un skološana obligātoriskās skolās. No minētās likuma normas izriet, 

ka uztura devējs un uztura ņēmējs uztura līgumā var vienoties par līguma priekšmetu, proti, uztura 

devēja pienākumiem attiecībā pret uztura ņēmēju, un uztura līguma noslēgšana visos gadījumos 

nenozīmē, ka personai pašvaldības sniegtais sociālais pakalpojums vairs nav nepieciešams. Līdz ar 

to, ja uztura līgumā ir atrunāts, kādi tieši ir uztura devēja pienākumi pret uztura ņēmēju, pašvaldībai 

ir pienākums izvērtēt, vai saskaņā ar uztura līgumu persona saņems to pašu palīdzību, ko nodrošina 

pakalpojums – aprūpe mājās, līdz ar to nepieciešams precizēt saistošo noteikumu 3.5.1.apakšpunktu. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2015.gada 29.oktobra saistošos noteikumus Nr.25 „Par 

Limbažu novada pašvaldības sniegto un organizēto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtību”: 



5 
 

1.1. Izteikt 1.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

„1.  Vispārīgie jautājumi”; 

1.2. Svītrot saistošo noteikumu 2.5.apakšpunktu un 10.nodaļu. 

1.3. Izteikt 3.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā:  

„3.  Sociālās aprūpes pakalpojumi personas dzīves vietā – aprūpe mājās”;  

1.4. Izteikt 3.1.punktu šādā redakcijā:  

„3.1.  Sociālās aprūpes pakalpojums personas dzīves vietā – aprūpe mājās (turpmāk tekstā 

– Aprūpe) ir pakalpojums mājās pamatvajadzību apmierināšanai personām, kuras 

objektīvu apstākļu dēļ nevar sevi aprūpēt.”; 

1.5. Izteikt 3.5.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.5.1. personām, kurām nav likumīgie apgādnieki un kuras saskaņā ar noslēgto 

uzturlīgumu nesaņems to pašu palīdzību, ko nodrošina Aprūpe;”; 

1.6. Izteikt 14.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā:  

„14.  Noslēguma jautājumi”. 

1.7. Precizēt saistošo noteikumu numerāciju, nodaļas numurējot ar romiešu cipariem, bet 

teksta iedalījumam kā pamatvienību izmantojot punktu ar arābu cipariem.  

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par pašvaldības pabalstu aprūpei” 

precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2015.gada 29.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.26 

„Par pašvaldības pabalstu aprūpei”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos veicami precizējami.  

Nepieciešams precizēt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu un numerāciju. 

Ņemot vērā, ka uztura devējs un uztura ņēmējs uztura līgumā var vienoties par uztura devēja 

pienākumiem attiecībā pret uztura ņēmēju, un uztura līguma noslēgšana visos gadījumos nenozīmē, 

ka personai pašvaldības sniegtais sociālais pabalsts vairs nav nepieciešams, tad precizējams, ka 

pabalstu var piešķirt personām kurām nav likumīgi apgādnieki un kuras saskaņā ar noslēgto 

uzturlīgumu nesaņems to pašu palīdzību, ko nodrošināja Pabalsts, norādot konkrēti kādās situācijās 

lēmumu pieņem Sociālo jautājumu komisija. Tā kā termins „atsevišķas situācijas” ir pārāk 

nekonkrēts, precizēt, ka Sociālo jautājumu komisija lēmumu pieņem tajos gadījumos, ja lēmuma 

pieņemšanai par Pabalsta piešķiršanu vai atteikumu papildus nepieciešams citu pašvaldības 

speciālistu izvērtējums.  

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2015.gada 29.oktobra saistošos noteikumus Nr.26 „Par 

pašvaldības pabalstu aprūpei”: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta septīto daļu un 43.panta trešo 

daļu”; 

1.2. Izteikt saistošo noteikumu 1.3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 



6 
 

„1.3.1. kurām nav likumīgi apgādnieki un kuras saskaņā ar noslēgto uzturlīgumu 

nesaņems to pašu palīdzību, ko nodrošināja Pabalsts.”; 

1.3. Izteikt saistošo noteikumu 2.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.8. Ja lēmuma pieņemšanai par Pabalsta piešķiršanu vai atteikumu papildus 

nepieciešams citu pašvaldības speciālistu izvērtējums, lēmumu pieņem Sociālo 

jautājumu komisija.”. 

1.4. Precizēt saistošo noteikumu numerāciju, nodaļas numurējot ar romiešu cipariem, bet 

teksta iedalījumam kā pamatvienību izmantojot punktu ar arābu cipariem.  

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv. un 

nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

5.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu liela 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu iela 1, Limbaži, Limbažu novads, 

kadastra numurs 6664 003 0256, kas sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 6664 003 0256) 

0,0614 ha platībā izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu iela 1, Limbaži, Limbažu novads, 

kadastra numurs 6664 003 0256, kas sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 6664 003 

0256) 0,0614 ha platībā, reģistrēts Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000538192, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts 

vienīgajam izsoles pretendentam – Z.S. par 730,00 EUR (septiņi simti trīsdesmit eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu iela 1, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 

numurs 6664 003 0256, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.45. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


